
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

ZADAVATEL MĚSTO VIZOVICE                       

SÍDLO              MASARYKOVO NÁM., 1007, 763 12 VIZOVICE

IČ, DIČ     00284653, CZ00284653  

ZASTOUPENO           Bc. SILVIÍ DOLANSKOU, STAROSTKOU MĚSTA

KONTAKTNÍ OSOBA Mgr. PETR DOSTÁL, REFERENT SPRÁVY MAJETKU

TEL., E-MAIL 777 471 120, verejne.zakazky@mestovizovice.cz

PROFIL ZADAVATELE
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-
4a69-a2cb-f8a4711ffbad

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP DO KULTURNÍHO CENTRA VIZOVICE 
(II.)

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU              

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ  

CPV KÓD           

45212300-9      STAVEBNÍ ÚPRAVY UMĚLECKÝCH A 
KULTURNÍCH BUDOV
42416100-6      VÝTAHY
45223500-1      ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

7.761.000 Kč bez DPH

3. INFORMACE O LHŮTÁCH A FORMĚ NABÍDKY

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY do 09.00 hod. dne 14.06.2024 

FORMA NABÍDKY ELEKTRONICKÁ, 1 ORIGINÁL, ČESKÝ JAZYK

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ
28.05.2024, v 10:00 hodin, sraz před budovou Kulturního 
centra č.p. 1007 Masarykovo nám., Vizovice. Ing. Ondřej 

Ludvík, investiční technik, tel. 777 471 116.  

ZADÁVACÍ LHŮTA1 180 dní

1 v souladu s § 40 zákona se jedná o lhůtu, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit

mailto:verejne.zakazky@mestovizovice.
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad


Žádost o vysvětlení ze dne 07.06.2024:

Dobrý den
Prosím v rozpočtu je položka viz níže, která je montážní – kde je materiál?

75 713111122R00 Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, s 
přibitím

m2 5,89000

IZOLACE PODHLEDU NA VENKOVNÍ 
ČÁSTI  STŘEŠNÍCH PANELŮ : 

MIN, TEP, IZOLACE LAMBDA 0,039, 180- 50mm : 
5,89

5,89000

Prosím o vysvětlení.

Žádost o vysvětlení ze dne 10.06.2024:

Dobrý den
Výrobce- dodavatel mříží má pár dotazu: je možno použít železné (pozink)? Četnost otevírání mříží, je 
nutno 50cyklů/den, nebo stačí 10-15?  Jak bude řešeno jištění mříže? 

Prosím o vysvětlení.

Vysvětlení zadávací dokumentace:

1) Položku č. 75 je třeba nacenit včetně materiálu.

2) Zadavatel trvá na parametrech rolovací mříže, které jsou součástí Zadávací dokumentace.

Vizovice 10.06.2024

Bc. Silvie Dolanská
starostka


		2024-06-10T13:12:43+0200




